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13.-14.11.2015 Ort: Wolfenbüttel - Germany

Herbstschießen der SLG-Linden  ( Ranglistenturnier  KW )
Einzelwertung - C.6AB.5 Police Pistol 1

2.2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Geikowski, Andreas 7454 SLG TN T Berlin 10 17 3 0 0 0 0 297
2 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 5 22 3 0 0 0 0 297
3 Reihers, Holger 16925 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 16 6 1 0 0 0 292
4 Kühne, Matthias PN2496 6 16 7 1 0 0 0 291
5 Ruhe, Michael 17699 SLG Aschersleben 10 10 9 1 0 0 0 289
6 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 8 11 11 0 0 0 0 289
7 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 14 10 1 0 0 0 288
8 Hey, Thomas 44695 SLG Braunschweig 2 16 12 0 0 0 0 288
9 Modeß, Thomas 4076 SLG Linden 7 9 12 2 0 0 0 284

10 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 4 12 12 2 0 0 0 284
11 Wegner, Benjamin PN10886 9 8 10 2 1 0 0 283
12 Griebsch, Susanne 47488 SLG SSC Team Aldenhoven 7 14 8 0 0 0 0 282
13 Hoffmann, Eric 37552 SLG Linden 7 10 10 2 0 1 0 282
14 Bacsik, Stephan 48972 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 10 10 4 0 0 0 282
14 Hesse, Thomas 17745 SLG Aschersleben 6 10 10 4 0 0 0 282
16 Pawlik, Thomas 7211 SLG Steterburger Sportschützengem. 2 13 12 2 1 0 0 281
17 Savelsberg, Daniel 44763 SLG SSC Team Aldenhoven 1 11 17 1 0 0 0 281
18 Rumphorst, Kevin 48072 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 9 12 4 0 0 0 280
19 Krone, Oliver 5089 SLG Polizeitraining Walsrode 5 8 15 1 1 0 0 280
20 Singenstreu, Oliver 46467 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 10 12 3 1 0 0 279
21 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 5 15 4 0 0 0 277
22 Ruhe, Kathrin 17687 SLG Aschersleben 2 11 11 5 1 0 0 276
23 Nern, Matthias 48236 SLG TN T Berlin 4 6 17 2 1 0 0 276
24 Bähre, Jens 45994 SLG Braunschweig 6 7 10 6 1 0 0 275
25 Döring, Thorsten 10749 SLG Braunschweig 2 10 12 5 0 1 0 274
26 Stachow, Friederike 49814 SLG Linden 4 7 14 4 0 1 0 274
27 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 1 7 19 2 1 0 0 274
28 Leitz, Dirk 37770 SLG Linden 9 13 5 1 0 0 0 273
29 Kornweih, Roland 36133 SLG Peine e.V. 6 11 8 2 2 0 0 272
30 Bähre, Dirk 26428 SLG Braunschweig 0 11 12 5 2 0 0 272
31 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 7 14 5 0 1 0 272
32 Birkenhagen, Dirk 45934 SLG Nordharz Quedlinburg 1 9 12 6 1 1 0 269
33 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 2 6 16 3 1 2 0 267
34 Alisch, Michael 48197 SLG TN T Berlin 1 8 11 6 3 1 0 264
35 Schlüter, Ralf 46056 SLG Braunschweig 0 7 15 4 3 1 0 264
36 Krake, Matthias 46690 SLG Braunschweig 3 8 11 4 3 0 0 262
37 Hahn, Frank 3037 Einzelmitglied 3 6 13 5 2 0 0 261
38 Schneider, Alexander 45077 SLG Steterburger Sportschützengem. 3 4 8 13 1 1 0 259
39 Hoffbauer, Maik PN10887 2 6 8 8 6 0 0 258
40 Schasse, Corinna 40870 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 5 11 6 5 1 0 258
41 Fischer, Mario 47147 SLG Nordharz Quedlinburg 1 9 10 5 2 2 0 256
42 Aulich, Clemens 43134 SLG Groß Lafferde e.V. 0 8 11 6 3 1 0 254
43 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 2 5 13 5 3 0 1 253
44 Schasse, Florian 46605 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 5 11 7 6 1 0 253
45 Guder, Dietmar 46165 SLG Weddendorf 0 3 19 3 4 0 0 253
46 Nowak, Sascha PN9947 SLG-Linden 1 4 8 13 2 2 0 252
47 Witte, Hans FS #10 SLG-Linden 0 2 17 9 1 0 0 252
48 Stokloßa, Detlef 42100 SLG Linden 3 5 6 11 3 1 0 249
49 Figiel, Frank 46634 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 6 13 7 0 1 0 249
50 Baumann, Frank 25892 SLG Big Shock Shooters 2 2 10 12 3 0 0 247
51 Letz, Guido 49850 SLG Nordharz Quedlinburg 1 9 6 6 4 2 0 242
52 Adler, Jörg 15233 SLG Salzland 0 5 7 12 3 2 0 242
53 Bussler, Marco 41284 SLG Polizeitraining Walsrode 0 5 7 6 7 5 0 240
54 Glieschke, Axel FS #17 Niedersachsen/SLG-Linden 0 5 14 2 4 3 0 238
55 Bürger, Matthias 45970 SLG Nordharz Quedlinburg 1 3 13 8 2 0 0 235
56 Hübner, Andreas 39782 SLG Kaltenkirchen 2 2 6 8 9 1 0 227
57 David, Holger 49856 SLG Nordharz Quedlinburg 0 6 8 5 5 2 1 224
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13.-14.11.2015 Ort: Wolfenbüttel - Germany

Herbstschießen der SLG-Linden  ( Ranglistenturnier  KW )
Einzelwertung - C.6AB.5 Police Pistol 1

2.2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

58 Reichert, Thomas FS #18 0 1 7 9 9 2 0 220
59 Wunderling, Johannes 51278 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 3 9 5 6 0 0 213
60 Salomon, Fritz 44924 SLG Kurzwaffe Anderten von 1995 e.V 0 4 5 6 8 4 0 213
61 Riebenstahl, Tony 21627 SLG Linden 0 5 5 4 5 7 0 204
62 Nordgerling, Rolf FS #21 0 2 8 10 1 2 2 201
63 Schmidt, Raimund 36484 SLG Steterburger Sportschützengem. 0 1 3 7 10 5 0 193
64 Riebenstahl, Hans-Ulrich 8247 SLG Linden 1 1 6 8 6 2 0 192
65 von Wantoch, Tim 44747 SLG Linden 0 3 5 8 4 4 0 191
66 Barner, Dieter 20070 SLG Linden 0 0 4 5 4 6 0 140

DQ Rodemeyer, Erika FS #14 SLG-Linden 5

- Seite 2 -                        Endergebnis   14.11.2015  17:27



13.-14.11.2015 Ort: Wolfenbüttel - Germany

Herbstschießen der SLG-Linden  ( Ranglistenturnier  KW )
Mannschaftswertung - C.6AB.5 Police Pistol 1

2.2.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG TN T Berlin 870
Alisch, Michael 48197 264
Geikowski, Andreas 7454 297
Kemm, Frank 45469 297
Nern, Matthias 48236 276

2 SLG Peine e.V. 845
Beimes, Manfred 32750 289
Günsche, Christian 46630 267
Kornweih, Roland 36133 272
Malner, Helmut 47337 284

3 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 842
Rumphorst, Kevin 48072 280
Schieke, Holger 6465 288
Wenzel, Andreas 48789 274

4 SLG Linden 840
Hoffmann, Eric 37552 282
Leitz, Dirk 37770 273
Modeß, Thomas 4076 284
Stachow, Friederike 49814 274

5 SLG Braunschweig 837
Bähre, Dirk 26428 272
Bähre, Jens 45994 275
Döring, Thorsten 10749 274
Hey, Thomas 44695 288

6 SLG Big Shock Shooter 832
Hoffbauer, Maik PN10887 258
Kühne, Matthias PN2496 291
Wegner, Benjamin PN10886 283

7 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 829
Reihers, Holger 16925 292
Schasse, Corinna 40870 258
Singenstreu, Oliver 46467 279

8 SLG Nordharz Quedlinburg 760
Birkenhagen, Dirk 45934 269
Bürger, Matthias 45970 235
David, Holger 49856 224
Fischer, Mario 47147 256

9 SLG-Linden 695
von Wantoch, Tim 44747 191
Nowak, Sascha PN9947 252
Witte, Hans FS 252
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13.-14.11.2015 Ort: Wolfenbüttel - Germany

Herbstschießen der SLG-Linden  ( Ranglistenturnier  KW )
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

2.2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 11 19 0 0 0 0 0 300
2 Geikowski, Andreas 7454 SLG TN T Berlin 11 16 3 0 0 0 0 297
3 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 10 14 5 1 0 0 0 293
4 Hamann, Karl 37465 Einzelmitglied 7 15 8 0 0 0 0 292
5 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 3 15 10 2 0 0 0 286
6 Gottsknecht, Gerhard 2625 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 12 12 1 0 0 0 286
7 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 14 9 2 1 0 0 284
8 Singenstreu, Oliver 46467 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 10 16 1 1 0 0 279
9 Donath, Frank 41239 SLG Linden 4 10 11 4 0 1 0 277

10 Nern, Matthias 48236 SLG TN T Berlin 7 6 13 2 2 0 0 277
11 Adler, Jörg 15233 SLG Salzland 3 10 11 5 1 0 0 276
12 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 12 12 2 0 0 0 274
13 Schasse, Corinna 40870 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 11 12 3 3 0 0 273
14 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 2 10 11 4 3 0 0 272
15 Reihers, Holger 16925 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 8 12 3 1 2 0 271
16 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 4 9 14 0 2 0 0 270
17 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 10 11 4 4 0 0 269
18 Kornweih, Roland 36133 SLG Peine e.V. 1 7 18 2 1 0 0 265
19 Rumphorst, Kevin 48072 SLG Big Bore Shooters e.V. 9 4 10 2 2 1 0 256
20 Baumann, Frank 25892 SLG Big Shock Shooters 5 5 10 5 2 2 0 256
21 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 2 4 8 9 2 3 0 236
22 Alisch, Michael 48197 SLG TN T Berlin 0 6 10 4 3 1 0 209
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13.-14.11.2015 Ort: Wolfenbüttel - Germany

Herbstschießen der SLG-Linden  ( Ranglistenturnier  KW )
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kühne, Matthias PN2496 7 4 8 5 0 0 102
2 Geikowski, Andreas 7454 SLG TN T Berlin 3 8 9 3 1 0 102
3 Leitz, Dirk 37770 SLG Linden 5 4 12 3 0 0 102
4 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 8 2 9 4 1 0 100
5 Ruhe, Michael 17699 SLG Aschersleben 4 3 12 4 1 0 97
6 Griebsch, Susanne 47488 SLG SSC Team Aldenhoven 6 2 12 2 1 0 96
7 Modeß, Thomas 4076 SLG Linden 4 4 8 8 0 0 96
8 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 4 4 9 4 3 0 94
9 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 1 12 7 0 0 94

10 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 3 2 13 5 1 0 94
11 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 2 6 8 5 2 1 91
12 Singenstreu, Oliver 46467 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 6 6 6 4 0 90
13 Hoffmann, Eric 37552 SLG Linden 4 3 5 10 2 0 89
14 Gottsknecht, Gerhard 2625 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 4 4 7 5 0 87
15 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 1 8 10 2 0 86
16 Rumphorst, Kevin 48072 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 3 7 11 2 0 85
17 Kornweih, Roland 36133 SLG Peine e.V. 2 1 9 10 2 0 85
18 Nern, Matthias 48236 SLG TN T Berlin 2 4 5 8 5 0 84
19 Hesse, Thomas 17745 SLG Aschersleben 2 2 6 12 2 0 84
20 Pawlik, Thomas 7211 SLG Steterburger Sportschützengem. 3 1 7 9 4 0 83
21 Adler, Jörg 15233 SLG Salzland 2 2 8 8 3 0 82
22 Birkenhagen, Dirk 45934 SLG Nordharz Quedlinburg 3 0 7 11 3 0 82
23 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 2 8 9 4 0 82
24 Schneider, Alexander 45077 SLG Steterburger Sportschützengem. 3 2 5 8 6 0 81
25 Krake, Matthias 46690 SLG Braunschweig 2 4 4 8 5 0 80
26 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 2 2 6 7 7 0 79
27 Ruhe, Kathrin 17687 SLG Aschersleben 1 1 9 7 6 0 79
28 Bacsik, Stephan 48972 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 0 5 12 5 0 76
29 Nowak, Sascha PN9947 SLG-Linden 1 1 5 14 2 0 76
30 Savelsberg, Daniel 44763 SLG SSC Team Aldenhoven 1 0 9 8 5 0 75
31 von Wantoch, Tim 44747 SLG Linden 4 1 3 7 7 0 72
32 Fischer, Mario 47147 SLG Nordharz Quedlinburg 2 1 5 6 8 0 69
33 Schlüter, Ralf 46056 SLG Braunschweig 1 1 6 7 7 2 69
34 David, Holger 49856 SLG Nordharz Quedlinburg 0 1 7 6 9 0 69
35 Alisch, Michael 48197 SLG TN T Berlin 2 1 3 7 10 0 68
36 Hahn, Frank 3037 Einzelmitglied 1 2 2 9 9 0 68
37 Letz, Guido 49850 SLG Nordharz Quedlinburg 1 2 4 8 6 0 67
38 Illner, Jörg 18774 SLG Nordharz Quedlinburg 1 0 2 12 9 0 67
39 Riebenstahl, Tony 21627 SLG Linden 3 1 3 9 3 0 65
40 Nordgerling, Rolf FS #21 1 1 2 9 10 0 65
41 Hübner, Andreas 39782 SLG Kaltenkirchen 0 1 7 5 8 0 64
42 Döring, Thorsten 10749 SLG Braunschweig 0 0 3 12 8 0 64
43 Schmidt, Raimund 36484 SLG Steterburger Sportschützengem. 1 1 5 5 9 0 63
44 Aulich, Clemens 43134 SLG Groß Lafferde e.V. 0 0 8 6 6 0 62
45 Hoffbauer, Maik PN10887 1 0 3 8 10 0 61
46 Salomon, Fritz 44924 SLG Kurzwaffe Anderten von 1995 e.V 1 1 4 6 6 0 56
47 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 1 1 3 8 5 0 56
48 Barner, Dieter 20070 SLG Linden 0 2 5 3 8 0 55
48 Riebenstahl, Hans-Ulrich 8247 SLG Linden 0 2 5 3 8 0 55
50 Stachow, Friederike 49814 SLG Linden 0 0 5 5 10 0 55
51 Reichert, Thomas FS #18 1 0 3 7 8 0 54
52 Witte, Hans FS #10 SLG-Linden 0 1 3 8 6 0 53
53 Bähre, Dirk 26428 SLG Braunschweig 0 0 3 5 12 0 51
54 Glieschke, Axel FS #17 Niedersachsen/SLG-Linden 1 0 1 8 6 0 45
55 Guder, Dietmar 46165 SLG Weddendorf 0 0 2 3 14 0 45
56 Stokloßa, Detlef 42100 SLG Linden 0 0 0 3 9 0 27
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13.-14.11.2015 Ort: Wolfenbüttel - Germany

Herbstschießen der SLG-Linden  ( Ranglistenturnier  KW )
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.2.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Linden 1 287
Hoffmann, Eric 37552 89
Leitz, Dirk 37770 102
Modeß, Thomas 4076 96
Stachow, Friederike 49814 55

2 SLG TN T Berlin 286
Alisch, Michael 48197 68
Geikowski, Andreas 7454 102
Kemm, Frank 45469 100
Nern, Matthias 48236 84

3 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 273
Rumphorst, Kevin 48072 85
Schieke, Holger 6465 94
Wenzel, Andreas 48789 94

4 SLG Peine e.V. 270
Beimes, Manfred 32750 94
Günsche, Christian 46630 79
Kornweih, Roland 36133 85
Malner, Helmut 47337 91

5 SLG Nordharz Quedlinburg 218
Birkenhagen, Dirk 45934 82
Fischer, Mario 47147 69
Illner, Jörg 18774 67
Letz, Guido 49850 67

6 SLG-Linden 2 203
Barner, Dieter 20070 55
von Wantoch, Tim 44747 72
Nowak, Sascha PN9947 76
Witte, Hans FS 53
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13.-14.11.2015 Ort: Wolfenbüttel - Germany

Herbstschießen der SLG-Linden  ( Ranglistenturnier  KW )
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

2.2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Geikowski, Andreas 7454 SLG TN T Berlin 7 6 11 0 0 0 109
2 Kemm, Frank 45469 SLG TN T Berlin 10 5 5 4 0 0 107
3 Hamann, Karl 37465 Einzelmitglied 5 8 8 3 0 0 106
4 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 6 5 11 2 0 0 105
5 Singenstreu, Oliver 46467 SLG Big Bore Shooters e.V. 9 1 8 5 1 0 99
6 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 3 5 8 8 0 0 96
7 Rumphorst, Kevin 48072 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 7 5 5 2 0 94
8 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 2 9 4 3 0 94
9 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 2 3 11 8 0 0 93

10 Gottsknecht, Gerhard 2625 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 4 10 8 1 0 91
11 Donath, Frank 41239 SLG Linden 3 3 7 10 1 0 90
12 Adler, Jörg 15233 SLG Salzland 1 3 8 10 2 0 86
13 Kornweih, Roland 36133 SLG Peine e.V. 2 1 11 9 0 0 86
14 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 5 5 10 2 0 84
15 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 2 7 6 7 0 80
16 Nern, Matthias 48236 SLG TN T Berlin 2 1 7 9 5 0 80
17 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 0 1 7 9 7 0 74
18 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 1 1 3 8 9 0 64
19 Alisch, Michael 48197 SLG TN T Berlin 0 1 5 7 8 0 62
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13.-14.11.2015 Ort: Wolfenbüttel - Germany

Herbstschießen der SLG-Linden  ( Ranglistenturnier  KW )
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

2.2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Griebsch, Susanne 47488 SLG SSC Team Aldenhoven 9 11 9 1 0 0 0 289
2 Savelsberg, Daniel 44763 SLG SSC Team Aldenhoven 3 15 11 1 0 0 0 287
3 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 12 12 1 0 0 0 286
4 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 2 13 11 4 0 0 0 281
5 Pawlik, Thomas 7211 SLG Steterburger Sportschützengem. 4 8 13 4 1 0 0 276
6 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 9 10 3 3 1 0 261
7 Figiel, Frank 46634 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 3 15 5 1 0 0 252
8 Riebenstahl, Hans-Ulrich 8247 SLG Linden 1 1 3 11 1 5 0 172
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13.-14.11.2015 Ort: Wolfenbüttel - Germany

Herbstschießen der SLG-Linden  ( Ranglistenturnier  KW )
Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum Optical Sight

2.2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 8 16 2 0 1 0 276
2 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 3 6 10 6 2 1 1 253
3 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 4 10 3 3 3 1 228
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13.-14.11.2015 Ort: Wolfenbüttel - Germany

Herbstschießen der SLG-Linden  ( Ranglistenturnier  KW )
Einzelwertung - D.10B .30 M1 Carbine PP 1

2.2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 3 9 11 6 1 0 0 274

- Seite 1 -                        Endergebnis   14.11.2015  17:30



13.-14.11.2015 Ort: Wolfenbüttel - Germany

Herbstschießen der SLG-Linden  ( Ranglistenturnier  KW )
Einzelwertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 Standard

2.2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 10 10 9 1 0 0 0 289
2 Reihers, Holger 16925 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 15 10 1 0 0 0 288
3 Kornweih, Roland 36133 SLG Peine e.V. 3 14 6 4 3 0 0 277
4 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 2 9 8 8 2 0 0 260
5 Baumann, Frank 25892 SLG Big Shock Shooters 1 7 13 6 2 0 0 259
6 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 2 8 7 8 3 1 0 254
7 Pawlik, Thomas 7211 SLG Steterburger Sportschützengem. 1 6 10 7 5 0 0 251
8 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 1 5 6 7 9 2 0 245
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13.-14.11.2015 Ort: Wolfenbüttel - Germany

Herbstschießen der SLG-Linden  ( Ranglistenturnier  KW )
Einzelwertung - D.16 Lever Action Rifle 2

2.2.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S4 S3 S2 S1 10er 9er 8er Gesamt

1 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 99 100 98 98 35 5 0 395
2 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 90 96 80 91 11 16 12 357
3 Figiel, Frank 46634 SLG Big Bore Shooters e.V. 77 96 80 92 8 17 9 345
4 Kornweih, Roland 36133 SLG Peine e.V. 78 91 78 79 1 13 18 326
5 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 67 84 82 93 3 16 9 326
6 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 55 92 57 96 11 6 7 300
7 Schasse, Corinna 40870 SLG Big Bore Shooters e.V. 60 83 58 81 2 5 8 282
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